様式第８号（第10条関係）
　　年　　月　　日
大　阪　府　知　事　　様
所在地

名　称

代表者氏名

大阪府舟運ルート発掘・創出事業補助金変更（中止、廃止）承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け大阪府指令　　第　　　号により交付決定を受けた標記補助事業について、大阪府補助金交付規則第６条第１項第１号（第２号、第３号）及び大阪府舟運ルート発掘・創出事業補助金交付要綱（以下「要綱」という。）第10条第１項（第２項）の規定により変更（中止、廃止）の承認を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
                                          記
１　変更（中止、廃止）の内容
２　変更（中止、廃止）の理由
３　補助金変更交付申請額
	(1) 変更前の交付申請額
	　金　　　　　　　　　円

	(2) 変更後の交付申請額
	　金　　　　　　　　　円

	(3) 追加（減額）交付申請額
	　金　　　　　　　　　円

４．添付書類

・変更（中止、廃止）後の内容を確認するための資料

※ 要綱第８条に掲げる書類のうち、当該変更等に関係する資料を添付すること。

なお、変更内容が対比できるよう新旧対照表を作成し、併せて添付すること。
· 申請の際は、変更、中止、廃止のうち、該当する項目を囲むこと。